σχετικών εγγράφων της Αρχής και σχετικής ενημέρωσής της, κοινοποίησε δια της ως 

άνω νομίμου εκπροσώπου του στον καταγγέλλοντα τα αιτούμενα φορολογικά 

παραστατικά, ικανοποιώντας το αίτημά του, και συγκεκριμένα απέστειλε στον 

καταγγέλλοντα την απόδειξη παροχής υπηρεσιών συνολικής αξίας χιλίων διακοσίων 

(1.200,00€) ευρώ που αφορά στα δίδακτρα των μηνών Σεπτεμβρίου 2024 - 

Δεκεμβρίου 2024, καθώς και τις αποδείξεις παροχής υπηρεσιών συνολικής αξίας 

διακοσίων (200,00€) ευρώ και τριακοσίων (300,00€) ευρώ που αντιστοιχούν στα 

δίδακτρα του μηνός Ιανουαρίου 2025, υπογραμμίζοντας ότι από την ημερομηνία που